
令和 3 年 2 月吉日 

会 員 各 位 

長崎市介護支援専門員連絡協議会 

会 長   大 町  由 里 

        （公 印 省 略） 

令和 2年度 長崎市介護支援専門員連絡協議会 

説明会（オンライン）の開催について 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、当協議会の運営に

おきまして、ご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記につきまして、下記のとおり開催致します。 

当会は県組織との一本化を行い、今般、全国組織（日本介護支援専門員協会）との組

織一本化に向けて協議を重ねているところにございます。 

会員の皆様へ趣旨のご説明とご理解を頂くべく、オンラインにて協議の場を設けたい

と存じますので、何卒ご協力の程をお願い申し上げます。 

ご多忙中誠に恐縮ですが、多数の御参加をお待ちいたしております。 

尚、当会（長崎支部)において「介護報酬改定研修」の年度内の予定はございません。

日本介護支援専門員協会が主催する研修（R3 年 3 月 27 日（土）開催）へお申込いた

だきますよう、お願いいたします。 

 

※事前に質疑について受け付けますのでご記入をお願い致します。 

時間内での終了予定の為、Zoom 内での質疑応答が行えません。終了後の質疑に関し

ては、E-mail:n-cm@aoba-en.jpをご活用下さいますようお願い致します。 

 

記 

  ■日時 ① 令和 3 年 3 月  8 日（月） 10：30～11：30（1 時間） 

      ② 令和 3 年 3 月 18 日（木） 14：00～15：00（1 時間） 

（※両日とも同内容です。参加者が上限に達した場合は日程を調整させて頂く場合があります。） 

 

   〇令和 2 年度 説明会（オンライン） 

    テーマ 「日本介護支援専門員協会との組織一本化に向けて」 

会 長  大 町 由 里 

                    

（諸注意） 

※ ＺＯＯＭミーティングＩＤとパスワードと合わせて、FAX にてお知らせいたします。 

※ 受講前までに使用するパソコン等に「ZOOM アプリ」のインストールをお願いします。 

 

別紙用紙にてＦＡＸでご返送下さい。  

提出期限 令和 3 年 3 月 1 日（月）厳守 

 



令和 2 年度 長崎市介護支援専門員連絡協議会 

説明会 オンライン（ＺＯＯＭ） 

参  加  申  込  書 

氏名  

会員番号  

所属ブロック    北部  ・  中央  ・  南部  ・  施設 

所属事業所  

参加希望日 3 月 8 日（月） ・  3 月 18 日（木） 
（どちらかに〇を記入ください） 

使用パソコン台数 

（タブレット・スマートフォン可） 

 

台 

同時視聴者の人数と会員名 

（3 名まで） 

 

名 

（参加者名）              

・                   （会員番号）： 

・          （会員番号）： 

連絡先  

ログインＩＤとパスワードの送信先 

（ＦＡＸ番号） 

 

質問： 

ご不明な点がございましたら、各所属ブロックの担当者までご連絡ください。 

北部ブロック 高比良厚子（サンハイツ） 

095-843-3812 

平山研一郎（かたらんね倶楽部） 

095-844-6559 

中央ブロック 佐藤真也（メディカルネットワーク） 

095-818-6133 

大峰史子（あいさぽーと） 

095-842-0585 

南部ブロック 本村晃子（さんわケアプランセンター） 

095-833-7088 

前川淳太（みのり会） 

095-892-1001 

施設ブロック 松原尚也（ナーシングケア横尾） 

095-855-0151 

 

 

 

返信締切日 令和 3 年 3 月 1 日（月） 

  FAX 095-898-5536（かがみ不要） 


